

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## ๑. ชื่อโครงการ:

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองบัว ซอย ๑๑/๑ หมู่ที่ ๕  
ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท

## ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร  
ความยาวรวมประมาณ ๕๘.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๑๒,๗๔๙.๘๒ บาท

## ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

## ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

๗.๔ นายบุรินทร์ ไชยลังกา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองบัว ซอย 11/1 หมู่ที่ 5 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างวางระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวรวมประมาณ 58.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	<b>ประเภทงานทาง</b>								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	39.42	113.56	4,476.54	1.3624	154.71	6,098.84	
2	งานผิวทาง			-		-			
3	งานตีเส้นจราจร			-		-			
4	งานระบบระบายน้ำ								
	4.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	3.00	941.73	2,825.19	1.3624	1,283.01	3,849.04	
	4.2 ทราชมหลังท่อ	ลบ.ม.	1.00	395.35	395.35	1.3624	538.62	538.62	
	4.3 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc.	ตร.ม.	3.30	383.60	1,265.87	1.3624	522.61	1,724.62	
5	งานบ่อพัก คลส.								
	5.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	2.00	8,278.00	16,556.00	1.3624	11,277.95	22,555.89	
6	งานระบบระบายน้ำ								
	6.1 วางระบายน้ำ คลส. แบบตัวยู กว้าง 0.40 เมตร	เมตร	53.00	2,440.28	129,334.84	1.3624	3,324.64	176,205.79	
	6.2 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคยา	เมตร	53.00	24.61	1,304.33	1.3624	33.53	1,777.02	
	<b>รวมค่างานทาง</b>				156,158.12			212,749.82	
	(ตัวอักษร)			(สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)			TOTAL	212,749.82	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

156,158.12

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ